



## فصل چهاردهم: بازارهای مالی



### مقدمه

تهیه و انتشار آمارهای بیمه به اداره آمار این سازمان واگذار شد. در حال حاضر، آمارهای مربوط به بیمه توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با استفاده از اسناد و مدارک شرکت‌های مختلف بیمه، جمع‌آوری و منتشر می‌شود.

### ۳- بورس

آمارهای مربوط به معاملات سهام اوراق بهادار در کشور، از سال ۱۳۴۶ توسط «سازمان بورس اوراق بهادار تهران» به روش ثبتي جمع‌آوری و منتشر می‌شود. جداول بورس در سال ۱۳۹۶ مورد بازنگری قرار گرفت.

### ۴- سایر فعالیت‌های مالی

علاوه بر موارد فوق، فعالیت‌هایی توسط شرکت‌های تعاونی اعتبار، برای تأمین نیازهای مالی اعضای این شرکت‌ها انجام می‌شود که

آمارهای مربوط به آن، از سال ۱۳۷۰ به صورت ثبتي از وزارت تعاون دریافت و منتشر شده است. به‌علاوه فعالیت‌هایی توسط صندوق‌های قرض‌الحسنه و سایر مؤسسات اعتباری انجام می‌شود که اطلاعات آماری آن‌ها، تاکنون به‌طور جامع جمع‌آوری نشده است.

اطلاعات و آمار مندرج در این فصل، شامل تعداد واحدهای بانکی، میزان دارایی‌ها و بدهی‌های آن‌ها، تغییر در منابع و مصارف بانک‌ها، نقدینگی، سپرده‌های بخش دولتی و غیر دولتی نزد بانک‌ها و بدهی بخش‌های مذکور به بانک‌ها، اعتبارات اعطایی بانک‌ها به بخش غیردولتی برحسب بخش‌های اقتصادی، وضعیت اوراق مشارکت منتشره، بدهی‌های خارجی کشور، متوسط نرخ ارز، حق بیمه

بانک‌ها، مؤسسات اعتباری، شرکت‌های بیمه، سازمان بورس اوراق بهادار تهران، صندوق‌های قرض‌الحسنه، صندوق‌های بازنشستگی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری، مؤسسات مالی کشور را تشکیل می‌دهند که در زیر به تاریخچه فعالیت آماری و روش گردآوری اطلاعات آماری آن‌ها اشاره می‌شود.

### ۱- پول و بانک

جمع‌آوری آمارهای پولی و بانکی کشور با تأسیس بانک ملی ایران در سال ۱۳۰۷ شروع شد و از سال ۱۳۱۴، با تأسیس اداره آمار و بررسی‌های اقتصادی در این بانک گسترش یافت. پس از تشکیل بانک مرکزی ایران در سال ۱۳۳۹، این وظیفه به بانک مذکور واگذار شد.

در حال حاضر، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از گزارش‌هایی که از بانک‌های کشور به‌طور مرتب دریافت می‌کند، آمارهای پولی و بانکی کشور را جمع‌آوری و منتشر می‌نماید.

### ۲- بیمه

شرکت سهامی بیمه ایران در سال ۱۳۱۴ تأسیس شد. جمع‌آوری آمارهای مربوط به بیمه، با تشکیل اداره آمار و اطلاعات در شرکت مذکور، از سال ۱۳۳۹ شروع شد. این اداره پس از تغییر و تحولاتی چند، در سال ۱۳۴۵ تجدید سازمان یافت و با امکانات گسترده‌تری به جمع‌آوری آمارهای بیمه در کشور پرداخت.

در سال ۱۳۵۰، بیمه مرکزی ایران با هدف هدایت و نظارت فعالیت‌های بیمه تأسیس گردید و

۱۳۶۳ به بخش غیر دولتی اعطا می‌کنند. این قراردادهای عبارتند از مشارکت حقوقی، مشارکت مدنی، فروش اقساطی، سرمایه‌گذاری مستقیم، مضاربه، مزارعه، مساقات، جعاله، معاملات سلف، اجاره به شرط تملیک، قرض‌الحسنه و خرید دین.

**مشارکت حقوقی:** عبارت از تأمین قسمتی از سرمایه شرکت‌های سهامی جدید و یا خرید قسمتی از سهام شرکت‌های سهامی موجود است.

**مشارکت مدنی:** عبارت از در آمیختن سهم‌الشرکه نقدی و یا غیرنقدی اشخاص حقیقی و یا حقوقی متعدد به نحو مشاع، به منظور انتفاع، طبق قرارداد است.

**فروش اقساطی:** عبارت از واگذاری "عین" به بهای معلوم به غیر، به ترتیبی است که تمام یا قسمتی از بهای مذکور به اقساط مساوی و یا غیرمساوی، در سررسید یا سررسیدهای معین دریافت گردد.

**سرمایه‌گذاری مستقیم:** عبارت از تأمین سرمایه لازم برای اجرای طرح‌های تولیدی و طرح‌های عمرانی انتفاعی توسط بانک‌ها، بدون مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی غیر بانکی است.

**مضاربه:** قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (مالک)، عهده‌دار تأمین سرمایه (نقدی) می‌شود، با قید این‌که طرف دیگر (عامل)، با سرمایه مذکور تجارت کند و در سود حاصله، هر دو طرف شریک باشند.

**مزارعه:** قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (زارع)، زمین مشخصی را برای مدت معینی،

عاید شده و خسارت واقع شده بازار بیمه کشور، معاملات سهام در بورس اوراق بهادار بر حسب حجم و ارزش و نیز بر حسب بازارها، صنایع و مشخصات شرکت‌های تعاونی اعتبار می‌باشد.

### تعاریف و مفاهیم

**عملیات بانکی:** عبارت از قبول سپرده، اعطای تسهیلات بانکی، معاملات برات و سفته، معاملات ارزی، عملیات مربوط به اوراق و اسناد بهادار، نقل و انتقال وجوه در داخل کشور و نظایر آن، طبق قانون است.

**واحد بانکی:** عبارت از شعبه، نمایندگی و باجه است.

**بخش دولتی:** به دولت، شرکت‌ها، مؤسسات دولتی و شهرداری‌ها اطلاق می‌شود.

**بخش غیر دولتی:** شامل بخش خصوصی، نهادهای انقلاب اسلامی و بعضی از شرکت‌های تحت پوشش وزارتخانه‌ها است.

**تسهیلات اعطایی به بخش دولتی:** تسهیلاتی است که سیستم بانکی در اختیار دولت، شرکت‌ها، مؤسسات دولتی و شهرداری‌ها قرار می‌دهد. این تسهیلات می‌تواند به صورت خرید اوراق بهادار دولتی (اسناد خزانه و اوراق قرضه) یا اعتبارات مستقیم باشد.

**تسهیلات اعطایی به بخش غیر دولتی:** تسهیلاتی است که بانک‌ها از طریق قراردادهای مختلف اسلامی، به موجب قانون عملیات بانکی بدون ربا و آیین‌نامه‌های مصوب، از ابتدای سال

سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت یا بلندمدت، از مردم قبول می‌کنند. بانک‌ها در مورد سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار، فقط به عنوان وکیل سپرده‌گذار عمل می‌کنند و منافع حاصل از این سپرده‌ها، طبق عقود اسلامی مورد استفاده قرار می‌گیرد. منافع براساس عقد قراردادی بین سپرده‌گذار و بانک، تقسیم می‌شود.

**بدهی بخش غیردولتی:** عبارت از مجموع مانده تسهیلات و وام‌هایی است که توسط بانک‌ها، به بخش غیردولتی اعطا می‌شود.

**مانده در پایان سال:** به حاصل جمع مابه‌التفاوت پرداختی‌ها و دریافتی‌ها در طول سال، با موجودی اول سال اطلاق می‌شود.

**بیمه:** عقدی است که به موجب آن، یک طرف تعهد می‌کند در ازای پرداخت وجه از طرف دیگر، در صورت وقوع یا بروز حادثه، خسارت وارده بر وی را جبران نماید یا وجه معینی را بپردازد.

متعهد را بیمه‌گر، طرف تعهد را بیمه‌گذار و وجهی را که بیمه‌گذار می‌پردازد، حق بیمه و آنچه را که بیمه می‌شود موضوع بیمه می‌نامند.

**حق بیمه عایدشده:** عبارت از تفاضل ذخایر حق بیمه ابتدا و انتهای دوره با حق بیمه‌های همان دوره است.

**خسارت واقع شده:** عبارت است تفاضل ذخایر خسارت معوق ابتدا و انتهای دوره با خسارت‌های پرداختی همان دوره.

به شخص دیگر (عامل) بدهد تا در زمین مذکور زراعت کند و حاصل بین زارع و عامل تقسیم شود.

**مساقات:** معامله‌ای است که بین صاحب درخت و امثال آن با عامل در مقابل حصه مشاع معین از ثمره واقع می‌شود. ثمره، اعم از میوه، برگ، گل و غیر آن است.

**جعاله:** عبارت از التزام شخص (جاعل یا کارفرما)، به ادای مبلغ یا اجرت معلوم (جعل) در مقابل انجام عملی معین، طبق قرارداد است. طرفی که عمل را انجام می‌دهد، "عامل" یا پیمانکار نامیده می‌شود.

**معاملات سلف:** منظور از معاملات سلف، پیش‌خرید نقدی محصولات تولیدی به قیمت معین است.

**اجاره به شرط تملیک:** عقد اجاره‌ای است که در آن، شرط شود مستأجر در پایان مدت اجاره، در صورت عمل به شرایط مندرج در قرارداد، عین مستأجره را مالک شود.

**قرض الحسنه:** عقدی است که به موجب آن، بانک‌ها مبلغ معینی را طبق ضوابط مقرر، به اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی، به قرض واگذار می‌نمایند.

**سپرده‌های قرض الحسنه پس‌انداز:** به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که سودی به آنها تعلق نمی‌گیرد، ولی طبق قانون، بانک‌ها می‌توانند به منظور جذب و تجهیز این گونه سپرده‌ها، به قید قرعه جوایز ثابت نقدی و یا جنسی به سپرده‌گذاران اعطا کنند.

**سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار:** به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که بانک‌ها به صورت

**بیمه حوادث:** بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که غرامت جانی ناشی از حادثه (فوت، نقص عضو و از کار افتادگی) را به بیمه‌شده یا ذینفع بیمه نامه پرداخت نماید. در این نوع بیمه با توافق و دریافت حق بیمه اضافی، هزینه پزشکی و غرامت روزانه نیز تحت پوشش قرار می‌گیرد.

**بیمه بدنه اتومبیل:** بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارده به وسیله نقلیه بیمه شده ناشی از حوادث مختلف از قبیل سرقت، آتش سوزی، انفجار، تصادف، سقوط، واژگونی و به طور کلی برخورد اتومبیل به هر جسم ثابت یا متحرک و یا برخورد جسم دیگری با اتومبیل بیمه شده را جبران کند.

**بیمه شخص ثالث:** بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که چنانچه دارنده وسیله نقلیه بیمه شده به علت وقوع حوادث رانندگی، مسئول جبران خسارت‌های مالی یا جانی وارده به اشخاص ثالث شناخته شود این خسارت‌ها را براساس شرایط بیمه‌نامه تا سقف تعهد مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید.

**بیمه درمان:** بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که هزینه معالجات پزشکی بیمه شدگان را تا مقدار مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید. این بیمه برای داخل کشور به صورت گروهی و خانوادگی صادر می‌شود.

**بیمه کشتی:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه نامه متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه و تجهیزات کشتی یا از بین رفتن آن بر اثر وقوع حوادثی مانند

**خسارت پرداختی:** وجهی است که بیمه‌گر بعد از وقوع حادثه موضوع بیمه، جهت جبران خسارت به بیمه‌گذار پرداخت می‌کند.

**ضریب خسارت:** نسبت خسارت واقع شده به حق بیمه عاید شده است. (خسارت معوق و ذخیره حق بیمه در محاسبه آن لحاظ شده است).

**بیمه اتکایی:** قراردادی است که براساس آن، یک شرکت بیمه (واگذارنده) تمام یا بخشی از تعهدات خود را در قبال پرداخت حق بیمه، به شرکت بیمه پذیرنده (بیمه‌گر اتکایی) واگذار و بیمه‌گر اتکایی در صورت تحقق خطر، سهم خود را از خسارت پرداخت می‌نماید.

**بیمه آتش سوزی:** بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای

عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه شده به علت وقوع آتش سوزی، انفجار و صاعقه را جبران کند.

در این نوع بیمه نامه می‌توان خطرهای دیگری مثل زمین لرزه، سیل، طوفان، نشت آب، ترکیدگی لوله، شکست شیشه، سرقت با شکست حرز و سقوط هواپیما بر روی اموال و اماکن را نیز با پرداخت حق بیمه اضافی تحت پوشش قرار داد.

**بیمه باربری:** بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه را در هنگام بارگیری، حمل و تخلیه جبران نماید.

پرداخت نماید. بیمه مسؤولیت حرفه‌ای (پزشکان، پیراپزشکان، وکلا و ۰۰۰)، بیمه مسؤولیت متصدیان حمل و نقل، بیمه مسؤولیت کارفرما در قبال کارکنان، بیمه مسؤولیت سازندگان ابنیه و بیمه مسؤولیت عمومی و اماکن تفریحی (هتل، سینما، استخر، پارک و ۰۰۰) از انواع این رشته بیمه است.

**بیمه اعتبار:** بیمه اعتبار به دو بخش اعتبار داخلی و صادرات کالا تقسیم می‌شود. براساس مقررات مصوب شورای عالی بیمه منظور از اعتبار داخلی، ظرفیت بدهی یک مشتری است که از طرف بنگاه‌های اقتصادی، در قبال ارائه کالا و خدمات، یا بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری که مجوز بانک مرکزی را دارند و به صورت تسهیلات مالی در اختیار مشتریان قرار می‌گیرند. طبق مقررات، قراردادهای بیمه اعتبار داخلی به صورت گروهی و فقط به اشخاص حقوقی مشروط بر اینکه فعالیت‌های اقتصادی آنها متضمن ریسک عدم بازپرداخت مطالبات ناشی از اعتبارات اعطایی آنها باشد، منعقد می‌شود. تامین مطالبات بیمه گذار یا ذی‌نفع در رابطه با فروش کالاهای صادراتی در قالب قراردادهای گشایش اعتبار اسناد  $(L/C)^1$  و واگذاری اسناد در مقابل پرداخت  $(D/P)^2$  و واگذاری اسناد در مقابل تضمین  $(D/A)^3$  موضوع بیمه اعتبار صادرات می‌باشد.

**بیمه زندگی (عمر):** نوعی بیمه است که در آن بیمه‌گر متعهد می‌شود، مبلغ معینی (به صورت سرمایه و یا مستمری)، به بیمه‌گذار و یا اشخاص ثالثی که او تعیین کرده است، پرداخت کند.

**سایر انواع بیمه:** شامل اکتشاف و استخراج نفت، بهداشت، صداقت و امانت، عدم‌النفع، وام و اعتبار و بیمه اموال در مقابل سرقت می‌باشد.

تصادف، آتش‌سوزی، غرق شدن و به گل نشستن، همچنین هزینه‌های نجات و سهم مالک کشتی از زیان‌های همگانی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص شده است، پرداخت نماید.

**بیمه هواپیما:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه هواپیما متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه هواپیما یا از بین رفتن آن بر اثر حوادثی مانند سقوط، تصادم، آتش‌سوزی و دزدی هوایی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص می‌شود، پرداخت نماید.

**بیمه مهندسی:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مهندسی تعهد می‌کند که خسارت‌ها یا زیان‌های ناشی از طراحی، ساخت، نصب و نگهداری سازه‌ها و ماشین‌آلات را که ناشی از مسؤولیت مهندسان مربوط است براساس شرایط بیمه‌نامه جبران کند/ در این نوع بیمه، زیان‌های ناشی از خرابی ماشین‌آلات هم تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد.

**بیمه پول:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه تعهد می‌کند، زیان‌هایی که بر اثر بروز سرقت (مسلحانه) و حادثه (آتش‌سوزی، انفجار، سیل و ۰۰۰) به پول موجود در صندوق (بانک‌ها، مؤسسات مالی و ۰۰۰) یا در حال جابجایی وارد می‌شود، جبران کند. به طور کلی بیمه پول به دو رشته پول در گردش و پول در صندوق تقسیم می‌شود.

**بیمه مسؤولیت مدنی:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مسؤولیت مدنی تعهد می‌کند، خسارت‌هایی را که بیمه‌گذار به طور غیر عمدی به اشخاص ثالث وارد می‌کند و مسؤول جبران آنها شناخته می‌شود،



**شرکت‌های تعاونی اعتبار:** شرکت‌هایی هستند که تأمین نیازهای مالی اعضای تحت پوشش، در قالب پرداخت انواع وام را برعهده دارند و شامل شرکت‌های تعاونی اعتبار کارمندی، کارگری و اعتبارآزاد (سایر) می‌باشند.

### گزیده اطلاعات

در سال ۱۳۹۷ تعداد ۳۵۱ واحد شعب بانکی در استان بوشهر وجود دارد.

بانک صادرات ۵۳ بانک و بانک ملی با دارا بودن ۴۹ بانکنک بیشترین شعب بانکی را در استان بوشهر دارا می‌باشند.

در سال ۱۳۹۷ میزان سپرده کل بانکهای استان بوشهر ۲۲۱۳۴۰۱۵۳ میلیون ریال بوده است .

به دلیل خصوصی شدن تعدادی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و عدم همکاری در ارائه اطلاعات، امکان تحلیل آماری و رسم نمودار در این زمینه وجود ندارد.

بیشترین تعداد بیمه نامه صادر شده در استان بوشهر به بیمه های آتش سوزی، حوادث راننده، بدنه اتومبیل و بیمه شخص ثالث و مازاد تعلق می گیرد.

۱۴-۱- تعداد واحدهای بانکی در پایان سال ۱۳۹۷

تعداد پرسنل	تعداد باجه	تعداد شعب	نام بانک
۳۳۱	۱۳	۳۱	تجارت
۴۱۸	۸	۴۹	ملی
۴۹۷	۱۲	۵۳	صادرات
۲۷۹	۱۱	۲۶	ملت
۱۲۲	۰	۱۵	قوامین
۱۰۹	۱	۱۵	مهر اقتصاد
۲۶۶	۱	۲۷	سپه
۳۷	۰	۲	آینده
۱۳۹	۰	۲۰	انصار
۲۴۷	۰	۳۵	کشاورزی
۱۴۸	۳	۱۷	رفاه
۱۸۲	۲۱	۲۲	مسکن
۶۵	۰	۱۱	قرض الحسنه مهرایران
۵۲	۰	۳	قرض الحسنه رسالت
۹۲	۱	۱۱	توسعه تعاون
۷۹	۰	۱۲	پست بانک
۱۳	۰	۱	صنعت و معدن
۷	۰	۱	توسعه صادرات
۳۰۸۳	۷۱	۳۵۱	جمع کل

مأخذ- بانکهای استان بوشهر

۱۴-۲- تعداد مؤسسات اعتباری غیربانکی در پایان سال ۱۳۹۷

سال و شهرستان	جمع	اعتماد ایرانیان	ثامن الائمه	ثامن الحجج	مهرایرانیان
۱۳۸۰	...	...	...	...	...
۱۳۸۵	...	...	...	...	...
۱۳۹۰	...	...	...	...	...

...	...	...	...	...	۱۳۹۳
...	...	...	...	...	۱۳۹۴
...	...	...	...	...	۱۳۹۵
...	...	...	...	...	۱۳۹۶
...	...	...	...	...	۱۳۹۷
...	...	...	...	...	بوشهر
...	...	...	...	...	تنگستان
...	...	...	...	...	جم
...	...	...	...	...	دشتستان
...	...	...	...	...	دشتی
...	...	...	...	...	دیر
...	...	...	...	...	دیلم
...	...	...	...	...	کنگان
...	...	...	...	...	گناوه
...	...	...	...	...	عسلویه

مأخذ - موسسات مالی و اعتباری استان بوشهر.

توجه: برای موسسات مالی و اعتباری که در استان فعالیت دارند تکمیل شود.

۳-۱۴- تعداد و مبلغ انواع سپرده ها نزد بانک ها در پایان سال ۱۳۹۷ (میلیون ریال)

نام بانک	جاری	پس انداز	کوتاه مدت	بلند مدت	جمع کل سپرده ها
تجارت	۶۱۹۴۴۴۴	۲۲۶۱۵۹۸	۱۷۰۸۴۱۴۶	۵۱۱۷۹۸۲	۳۰۶۵۸۱۷۰
ملی	۹۲۵۸۰۶۹	۳۲۵۶۳۰۸	۶۴۱۲۴۹۷	۱۰۰۶۸۸۵۲	۲۸۹۹۵۷۲۶
صادرات	۶۵۵۹۴۸۱	۲۲۳۵۰۳۹	۱۱۸۲۴۵۵۲	۷۹۰۱۵۹۲	۲۸۵۲۰۶۶۴
ملت	۵۳۷۳۸۰۶	۲۳۹۲۸۹۲	۸۸۱۲۷۹۴	۶۹۸۹۷۵۶	۲۳۵۶۹۲۴۸
قوامین	۹۳۷۴۴	۱۳۶۷۲۴	۱۳۷۴۹۷۹۰	۱۸۲۵۳۳۳	۱۵۸۰۵۵۸۱
مهر اقتصاد	۱۷۲۹۳	۱۸۹۴۷۰	۱۱۷۴۲۹۱۶	۲۵۸۶۴۰۴	۱۴۵۳۶۰۸۳
سپه	۵۱۹۱۰۹۸	۷۶۲۱۸۵	۴۲۸۹۰۴۳	۳۷۵۹۵۵۰	۱۴۰۰۱۸۷۶
آینده	۶۳۵۱۶	۱۰۵۸۲۵	۲۲۷۰۲۸۸	۸۵۰۹۵۱۱	۱۰۹۴۹۱۴۰
انصار	۱۷۵۷۱۷۳	۱۶۵۷۸۴۴	۳۷۳۳۴۳۰	۳۲۹۲۷۰۷	۱۰۴۴۱۱۵۴
کشاورزی	۱۸۲۵۷۶۱	۹۷۲۰۸۶	۴۰۲۷۳۲۷	۳۴۷۷۸۵۹	۱۰۳۰۳۰۳۳
رفاه	۲۷۹۳۸۵۵	۲۸۹۴۸۳	۳۷۲۰۳۵۱	۳۳۰۹۵۱۹	۱۰۱۱۳۲۰۸
مسکن	۲۴۷۷۰۶	۴۸۰۰۳۴	۶۹۱۵۵۹۱	۷۰۰۸۳۶	۸۳۴۴۱۶۷
قرض الحسنه مهرایران	۱۰۰۱۶۷۲	۴۱۰۶۶۹۰	۰	۰	۵۱۰۸۳۶۲
قرض الحسنه رسالت	۲۴۹۲۵۵	۳۲۶۸۱۰۵	۰	۰	۳۵۱۷۳۶۰
توسعه تعاون	۵۴۰۳۱۲	۱۷۰۳۹۹	۲۰۸۵۸۷۵	۴۹۱۱۲۷	۳۲۸۷۷۱۳
پست بانک	۱۷۳۱۷۸۸	۱۴۴۵۱۶	۶۶۰۷۵۳	۳۳۱۴۰۴	۲۸۵۸۴۶۱
صنعت و معدن	۱۶۳۹۱۳	۱۹۱۴	۳۹۰۴۲	۱۱۲۸۰	۲۱۶۱۴۸
توسعه صادرات	۴۵۷۴۴	۲۰۷۵۳	۳۲۳۸۳	۱۵۱۷۹	۱۱۴۰۵۹
جمع کل	۴۳۱۰۸۶۲۹	۲۲۴۵۱۸۶۶	۹۷۴۰۰۷۷۸	۵۸۳۷۸۸۸۱	۲۲۱۳۴۰۱۵۳

مأخذ - بانک های استان بوشهر.

۴-۱۴- مبلغ انواع مصارف و منابع بانک ها در پایان سال ۱۳۹۷ (میلیون ریال)

نام بانک	سایر منابع	جمع کل منابع	مصارف
تجارت	۱۷۴۹۳۵۴	۳۲۴۰۷۵۲۴	۹۹۰۱۶۶۳
ملی	۴۵۶۴۹۴	۲۹۴۵۲۲۲۰	۱۷۳۸۷۲۵۸
صادرات	۷۴۹۲۷۰	۲۹۲۶۹۹۳۴	۱۶۶۰۰۵۱۰
ملت	۴۴۵۲۰۹	۲۴۰۱۴۴۵۷	۹۸۷۸۷۴۴

۲۳۱۶۸۳۰	۱۵۸۰۸۳۶۰	۲۷۷۹	قوامین
۱۰۷۰۵۲۶۶	۱۴۵۳۷۸۵۴	۱۷۷۱	مهر اقتصاد
۳۷۹۴۴۹۳	۱۴۱۷۲۱۳۵	۱۷۰۲۵۹	سپه
۵۰۰۳۵۹	۱۰۹۵۳۰۹۳	۳۹۵۳	آینده
۴۸۳۴۷۵۸	۱۰۵۰۶۹۹۰	۶۵۸۳۶	انصار
۸۳۰۸۳۷۳	۱۱۵۲۱۱۱۳	۱۲۱۸۰۸۰	کشاورزی
۴۸۶۱۰۶۵	۱۰۳۱۸۳۳۲	۲۰۵۱۲۴	رفاه
۱۹۱۱۹۹۶۴	۱۱۲۳۱۷۷۸	۲۸۸۷۶۱۱	مسکن
۴۵۳۲۹۲۱	۵۱۰۸۳۶۲	۰	قرض الحسنه مهرایران
۱۹۰۹۶۴۲	۳۵۱۷۳۶۰	۰	قرض الحسنه رسالت
۲۵۵۳۵۴۱	۳۴۶۸۰۲۰	۱۸۰۳۰۷	توسعه تعاون
۱۵۶۲۶۹۵	۲۸۸۳۴۷۷	۲۵۰۱۶	پست بانک
۱۳۰۶۳۴۶	۲۲۰۴۹۱	۴۳۴۳	صنعت و معدن
۴۱۷۶۸۸	۱۱۹۰۷۹	۵۰۲۰	توسعه صادرات
۱۲۰۴۹۲۱۱۶	۲۲۹۵۱۰۵۷۹	۸۱۷۰۴۲۶	جمع کل

مأخذ - بانک‌های استان بوشهر.

#### ۵-۱۴-آمار تفکیکی مصارف بانکها پایان اسفند ۹۷

نام بانک	بخش صنعت ومعدن	بخش خدمات وبازرگانی	بخش مسکن و ساختمان	بخش کشاورزی	سایر	جمع
مسکن	۰	۳۱۷۶۶۱	۱۸۸۰۲۳۰۳	۰	۰	۱۹۱۱۹۹۶۴
ملی	۱۵۱۵۱۹	۶۲۱۷۰۲۳	۱۳۸۷۴۲	۲۵۶۴۰	۱۰۸۵۴۳۳۴	۱۷۳۸۷۲۵۸
صادرات	۳۸۹۹۷۶۱	۷۹۷۷۸۴۴	۳۶۹۹۵۷۸	۱۰۲۳۳۲۷	۰	۱۶۶۰۰۵۱۰
مهر اقتصاد	۱۷۹۵۰	۱۰۲۹۹۰۱۷	۳۸۳۲۹۹	۵۰۰۰	۰	۱۰۷۰۵۲۶۶
تجارت	۱۶۵۵۳۰۵	۲۵۵۸۵۰۹	۱۰۶۱۲۲۹	۷۰۸۵۳	۴۵۵۵۷۶۷	۹۹۰۱۶۶۳
ملت	۱۳۲۰۶۲۰	۶۹۸۱۸۱۸	۱۵۲۲۸۴۶	۵۲۵۱۰	۹۵۰	۹۸۷۸۷۴۴
کشاورزی	۲۹۲۴۸	۱۲۶۰۶۰۹	۸۴۷۸۲	۶۳۶۸۳۸۸	۵۶۵۳۴۶	۸۳۰۸۳۷۳
رفاه	۲۱۱۲۶۴	۳۵۹۰۰۶۷	۴۹۳۹۶۰	۱۰۰۵۰۲	۴۶۵۲۷۱	۴۸۶۱۰۶۵
انصار	۵۵۲	۴۵۵۴۸۸۹	۱۹۲۷۰۱	۸۶۶۱۶	۰	۴۸۳۴۷۵۸

۴۵۳۲۹۲۱	۴۲۱۵۳۵۰	۰	۴۵۰۹۹	۲۷۲۴۷۲	۰	قرض الحسنه مهر
۳۷۹۴۴۹۳	۳۲۰۰۴	۱۳۱۰۸۴	۴۸۰۶۰۹	۱۷۳۲۴۵۵	۱۴۱۸۳۴۱	سپه
۲۵۵۳۵۴۱	۰	۷۲۹۶۳۸	۵۱۹۸۶۴	۶۴۶۰۰۱	۶۵۸۰۳۸	توسعه تعاون
۲۳۱۶۸۳۰	۰	۰	۰	۲۳۱۶۸۳۰	۰	قوامین
۱۹۰۹۶۴۲	۵۷۲۸۹۲	۰	۱۳۳۶۷۵۰	۰	۰	قرض الحسنه رسالت
۱۵۶۲۶۹۵	۸۶۸۸۲	۲۷۸۸۳۴	۰	۸۷۸۱۵۲	۳۱۸۸۲۷	پست بانک
۱۳۰۶۳۴۶	۰	۰	۰	۲۴۴۰	۱۳۰۳۹۰۶	صنعت، معدن
۵۰۰۳۵۹	۹۳۴۰	۱۵۸۱۲	۳۱۱۴۳	۴۴۴۰۶۴	۰	آینده
۴۱۷۶۸۸	۲۰۵۸	-	-	۲۰۸۷۵	۳۹۴۷۵۵	توسعه صادرات
۱۲۰۴۹۲۱۱۶	۲۱۳۶۰۱۹۴	۸۸۸۸۲۰۴	۲۸۷۹۲۹۰۴	۵۰۰۷۰۷۲۷	۱۱۳۸۰۰۸۶	جمع
۱۰۰	۱۸	۷	۲۴	۴۲	۹	درصد

مأخذ - بانک‌های استان بوشهر.

۶-۱۴- مانده تسهیلات پرداختی بانک‌ها به بخش غیردولتی برحسب بخش‌های عمده اقتصادی در پایان سال (میلیون یال)

نام بانک	سررسید گذشته	معوق	مشکوک الوصول	مجموع
کشاورزی	۱۹۵۳۹۱	۶۷۱۳۱۶	۷۶۷۲۷۱	۱۶۳۳۹۷۸
صادرات	۶۹۵۱۲	۷۴۲۱۷	۱۲۰۶۳۵۰	۱۳۵۰۰۷۹
مسکن	۱۱۰۳۴۴	۲۴۹۳۱۶	۸۱۴۶۷۵	۱۱۷۴۳۳۵
تجارت	۲۷۸۸۲	۸۳۲۰۰۱	۱۲۷۴۰۷	۹۸۷۲۹۰
ملت	۴۳۲۲۵	۷۶۵۹۲	۷۰۶۴۴۵	۸۲۶۲۶۲
صنعت و معدن	۱۲۱۱۳	۷۶۷۰	۶۵۲۰۹۳	۶۷۱۸۷۶
ملی	۷۷۷۹۷	۲۳۱۵۹۰	۲۸۸۶۵۰	۵۹۸۰۳۸
مهر اقتصاد	۱۰۸۷۸۱	۴۲۴۱۵	۱۴۴۴۰۷	۲۹۵۶۰۳
انصار	۶۷۴۹۶	۶۴۸۰۱	۶۲۲۱۶	۱۹۴۵۱۳
توسعه تعاون	۴۵۹۹۵	۵۱۲۶۷	۷۷۵۱۸	۱۷۴۷۸۰
رفاه	۴۳۹۶۷	۴۲۲۳۴	۷۳۴۰۴	۱۵۹۶۰۵
سپه	سپه	۴۱۱۷۳	۶۲۵۴۵	۱۲۰۵۳۸
پست بانک	۵۹۰۶۰	۲۰۰۱۴	۳۲۵۰۰	۱۱۱۵۷۴

۶۵۶۶۲	۲۹۱۶۹	۲۸۴۸۲	۸۰۱۱	توسعه صادرات
۳۹۱۲۹	۳۵۹۴	۹۶۸۲	۲۵۸۵۳	قرض الحسنه مهر
۳۵۳۸۴	۲۳۷۲۱	۵۹۵۴	۵۷۰۹	آینده
۳۵۳۱۵	۵۱۸۶	۶۹۴۴	۲۳۱۸۵	قوامین
۲۹۳۷۶	۶۶۱	۶۳۰۵	۲۲۴۱۰	قرض الحسنه رسالت
۸۵۰۳۳۳۷	۵۰۷۷۸۱۳	۲۴۶۱۹۷۳	۹۴۶۷۳۱	جمع کل
۱۰۰	۶۰	۲۹	۱۱	درصد

مأخذ- بانک‌های استان بوشهر.

۷-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت‌های منتخب بر حسب نوع بیمه

۱۳۹۷	۱۳۹۶	۱۳۹۵	۱۳۹۴	۱۳۹۳	۱۳۹۰	شرح
بیمه ایران						
۱۰۴۶۵	۱۱۱۷۹	۱۲۳۶۰	۸۱۲۷	۷۴۷۰	۹۶۰۰	آتش سوزی
۴۰۲	۶۶۱	۵۰۷	۱۳۹	۲۴۸	۱۰۵۱	باربری
۱۱۸۷	۱۳۴۱	۱۰۴۶	۱۳۹۸	۱۶۰۷	۷۹۰۹	حوادث
۱۳۷۴۳۵	۱۲۵۲۳۸	۱۰۶۸۸۶	۹۱۸۹۹	۸۶۵۴۶	۶۳۴۸۳	حوادث راننده
۲۳۴۴۶	۲۲۱۷۳	۱۸۸۴۲	۱۶۲۰۵	۱۶۱۶۷	۱۶۶۳۳	بدنه اتومبیل
۱۳۷۴۳۶	۱۲۵۲۳۸	۱۰۶۸۸۶	۹۱۸۹۹	۸۶۵۴۶	۶۳۷۴۶	شخص ثالث و مازاد
۴۴	۱۲۷	۷۱	۵۷	۴۶	۳۴	درمان
۲۲۲	۲۵۳	۲۶۹	۲۶۷	۸۲	۲۳۶	کشتی
	۰	...	...	...	...	هواپیما
۱۲۹	۷۷	۷۶	۱۲۶	۹۳	۱۳۲	مهندسی
	۰	...	...	...	...	پول
۳۳۷۳	۳۷۴۴	۳۳۹۳	۳۲۲۸	۳۲۲۸	۶۸۶۴	مسئولیت
	۰	...	...	...	...	اعتبار
	۰	...	...	...	...	نفت و انرژی
۲۳۴۹	۲۷۹۶	۲۴۴۹	۸۴	۱۶۱	۱۸۹۳	زندگی (عمر)
		...	...	...	...	سایر

## ۷-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

شرح	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
بیمه دانا						
آتش سوزی	۲۳۲۳	۲۱۱۷	۱۸۳۸	۱۹۶۴	۲۰۶۱	۲۲۶۲
باربری	۵۰	۵۱	۴۳	۲۷	۲۹	۶۵
حوادث	۱۲۳۹	۱۱۴۷	۱۵۵۵	۱۵۰۳	۱۱۴۶	۱۸۴۹
حوادث راننده	۷۴۶۰	۱۲۱۰۱	۱۲۶۲۴	۱۲۰۶۹	۱۳۹۸۸	۱۹۱۷۳
بدنه اتومبیل	۲۵۶۵	۲۱۳۴	۲۴۴۲	۲۷۸۷	۳۲۱۰	۳۸۷۸
شخص ثالث و مازاد	۷۴۶۰	۱۲۱۰۱	۱۲۶۲۴	۱۲۰۶۹	۱۳۹۸۸	۱۹۱۷۳
درمان	۳۲	۱۴	۱۸	۱۶	۱۶	۲۱
کشتی	۷	۹	۱۸	۱۲	۵۲	۴۱
هواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	۶۴	۱۸	۳۳	۳۱	۴۸	۳۲
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت	۶۵۳	۹۹۶	۷۶۶	۷۹۰	۷۳۱	۷۹۵
اعتبار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	۲۰۱	۱۲۵۱	۵۸۳	۷۹۱	۶۱۳	۱۱۵۸
سایر	۰	۰	۰	۰	۶	۱۷



## ۷-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

شرح	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
بیمه البرز						
آتش سوزی	۲۲۰۸	۱۷۶۹	۲۱۹۸	۳۴۸۱	۳۷۷۷	۱۱۵۷۲
باربری	۴۲۷	۳۶۳	۴۱۳	۳۴۸	۳۶۹	۶۲۸
حوادث		۲۰۴	۱۰۲۳	۵۱	۲۶۹۳	۲۹۲۱
حوادث راننده	۱۰۴۹	۰	۱۲۴۶۴	۱۳۹۳۴	۱۴۰۹۵	۱۸۹۴۰
بدنه اتومبیل	۲۲۸۳	۱۸۲۹	۲۰۷۸	۲۴۳۸	۲۸۷۳	۴۳۳۱
شخص ثالث و مازاد	۱۰۸۹۶	۹۷۰۰	۱۲۴۶۴	۱۹۹۳۴	۱۴۰۹۵	۱۸۹۴۰
درمان	۷۹	۰	۰	۱۱۷	۸۲	۱۱۵
کشتی	۴۴	۲۱	۱۹	۱۶	۲۴	۴۶
هواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	۲۶	۷	۴	۲۲	۲۸	۷۱
پول	۱	۰	۰	۱	۱	۱
مسئولیت	۱۲۲۶	۱۳۰۸	۱۲۱۹	۱۵۵۱	۱۷۷۴	۲۷۲۳
اعتبار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۲
زندگی (عمر)	۱۸۴	۰	۰	۴۰۶	۶۷۵	۳۶۲
سایر		۱۲۸۰۶	۱۴۲	۰	۵۹	۰

## ۷-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

شرح	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
بیمه آسیا						
آتش سوزی	۲۰۹۱	۱۰۰۷	۱۰۹۷	۱۴۳۷	۱۷۲۵	۲۰۸۵
باربری	۱۸۱	۲۶۲	۲۰۰	۸۳۷	۱۰۴۷	۵۸۷
حوادث	۸۰۸	۵۲۷	۲۰۶	۱۲۹۲	۶۵۹	۳۴۴
حوادث راننده	۱۱۰۷۴	۸۷۵۶	۹۶۴۴	۱۳۴۳۵	۱۲۲۴۳	۱۲۲۴۸
بدنه اتومبیل	۱۹۴۲	۱۷۱۲	۲۰۰۵	۲۲۴۵	۲۳۷۸	۲۵۹۳
شخص ثالث و مازاد	۱۱۰۷۴	۸۷۵۶	۹۶۴۴	۱۳۴۳۵	۱۳۱۸۸	۱۳۹۳۹
درمان	۶	۱۵	۲۴	۳۱	۱۸۲	۱۶۲
کشتی	۳۱۱	۵۸	۷۶	۷۵	۹۱	۹۱
هواپیما	*	*	*	*	۰	۲۰
مهندسی	۱۰	۸	۲۴	۲۱	۲۰	۲۰
پول	*	۴	*	*	۳	۱
مسئولیت	۶۵۴	۴۹۲	۲۳۹	۱۰۰۸	۱۱۲۰	۸۷۳
اعتبار	*	*	*	*	۰	۰
نفت و انرژی	*	*	*	*	۰	۰
زندگی (عمر)	۱۲	۱۲۸۱۲	۳۶۷	۴۹۷	۷۹۹۱	۱۶۷۷۰
سایر	۳۱۱	۶۲	۱۳	*	۰	۰

مأخذ - شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا استان بوشهر.



۸-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۵	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
بیمه دانا								
آتش سوزی	۵۸۰	۱۶۳۶	۱۵۶۸	۳۰۵۴	۲۷۰۴	۳۴۷۶	۶۷۵۹	۴۸۸۰
باربری	۷	۲۱۵	۱۰۱۶	۲۸۴۹	۲۷۲۹	۱۷۱۳	۱۹۷۵	۲۶۱۷
حوادث	۳۵۸	۳۱۷	۸۲۲	۱۱۴۷	۶۰۲-	۱۲۹۸	۱۲۲۳	۷۴۷
حوادث راننده	۸۹۹	۶۵۳	۱۳۸۵	۶۳۶۰	۷۳۶۱	۶۸۰۰	۱۱۵۰۵	۱۸۸۳۵
بدنه اتومبیل	۵۳۲۷	۴۶۲۷	۵۳۰۴	۱۰۳۳۷	۱۰۰۶۱	۱۱۳۴۰	۱۲۲۰۸	۲۳۴۳۵
شخص ثالث و مازاد	۱۵۹۴۱	۱۳۲۸۱	۲۱۳۱۸	۵۵۶۲۹	۵۹۳۲۹	۷۱۵۷۲	۸۸۰۱۷	۱۲۳۳۴۸
درمان	۲۰۰۴	۲۶۹۹۰	۱۸۱۲۹	۲۹۱۵۶	۴۱۸۸۸	۱۰۴۳۵۰	۷۰۳۵۰	۹۸۷۶۸
کشتی	۳۵۲	۶۵۵	۷۰۷	۳۰۰۷	۱۵۸۷	۲۷۹۴	۸۱۲۸	۳۲۲۰
هواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	۱۰۷	۷۸۰	۹۴۹	۴۳۴	۱۱۷۱	۹۰۷	۲۲۷۹	۱۳۱۲
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت	۱۴۳۲	۳۴۴۶	۳۳۶۴	۷۲۹۴	۹۳۳۸	۱۷۹۵۶	۱۲۲۶۸	۱۳۰۲۹
اعتبار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	۲۷۷	۱۲۰۵	۴۴۶۹	۲۱۵۵۸	۱۶۴۴۶	۱۸۹۱۵	۳۴۶۶۳	۳۴۶۲۷
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۶۴۶	۳۴۰۴

۸-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۵	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
بیمه البرز								
آتش سوزی	...	۱۰۴۰۱	۱۷۱۵۷	۱۴۱۱۳	۴۴۳۹	۶۶۹۰	۷۲۳۷	۷۶۶۰۵
باربری	...	۶۶۱	۲۱۹۰	۱۹۱۹	۱۹۱۰	۲۳۷۸	۲۷۱۳	۲۷۷۹
حوادث	...	۱۳۹	۰	۴۶	۱۷۷	۷۱۹۰	۱۲۴۲	۳۵۵۲
حوادث راننده	...	۲۵۰۱	۱۳۷	۵۲۱۴	۶۳۶۸	۶۹۰۳	۱۰۴۹۷	۲۰۳۳۹
بدنه اتومبیل	...	۳۶۰۹	۵۲۵۵	۸۳۹۰	۷۹۸۶	۱۰۰۰۵	۱۲۳۸۸	۳۲۷۷۸
شخص ثالث و مازاد	...	۱۴۳۰۵	۳۰۰۲۲	۵۰۱۵۵	۵۵۳۶۸	۷۴۴۸۴	۸۲۱۵۷	۱۳۴۸۹۳
درمان	...	۱۱۴۹۸	۱۷۵۲۸	۰	۰	۳۳۴۹۷	۶۳۴۵۲	۱۰۳۶۷۷
کشتی	...	۱۴۰۳	۱۴۲۱	۱۹۶۱	۲۲۸۵	۴۶۹۲	۶۴۸۹	۸۶۲۹
هواپیما	...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	...	۸۹	۲۰۰۲	۵۳	۴۴	۱۸۸۸	۹۷۳	۳۶۱۴
پول	...	۱	۱	۰	۰	۱	۱	۱
مسئولیت	...	۶۲۹۰	۶۷۵۸	۶۱۱۶	۶۶۰۱	۷۸۲۵	۱۰۲۱۱	۲۰۳۸۵
اعتبار	...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲۲۹۰
زندگی (عمر)	...	۹۲۰	۵۴۶	۰	۰	۷۰۷۷	۱۰۲۱۷	۲۰۲۲۷
سایر	...	۰	۰	۴۶۲۱۶	۶۷۹۴۵	۰	۹۰۵۷	۰

۸-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب برحسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۵	۱۳۸۹	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
بیمه آسیا								
آتش سوزی	...	۱۲۶۲	۱۴۳۸.۳۱	۳۰۶۰	۳۳۶۰	۴۳۷۷	۳۵۹۴	۶۳۴۲
باربری	...	۲۷۴	۱۱۴۳	۱۸۶۲	۸۶۶	۳۶۶۰	۵۶۰۷	۵۴۳۰
حوادث	...	۲۰۲	۲۱۴	۵۱۳	۳۵۳۱	۵۰۵۵	۴۳۳۰	۵۰۴۲
حوادث راننده	...	۱۶۹۵	۳۰۶۲	۵۲۹۷	۵۸۹۹	۵۹۶۸	۹۵۱۹	۱۳۹۲۲
بدنه اتومبیل	...	۵۰۰۴	۶۵۷۳	۱۰۲۶۵	۱۰۸۱۱	۱۱۷۰۰	۱۳۰۸۴	۲۴۶۵۱
شخص ثالث و مازاد	...	۱۶۱۷۷	۳۴۱۱۰	۵۰۷۴۵	۵۰۱۴۱	۶۳۹۴۰	۷۴۸۰۶	۹۴۰۰۸
درمان	...	۲۱۸۰	۳۱۸۶	۴۴۸۰۴	۴۴۲۳۶	۸۱۹۹۰	۶۸۹۶۰	۱۳۵۰۳۴
کشتی	...	۰	۸۴۷۱	۵۶۷۱	۵۸۸۴	۴۰۷۵	۵۷۶۴	۷۷۱۶
هواپیما	...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	...	۱۲	۵۱	۱۰۱	۲۱۳	۴۳۴	۵۵۹	۱۰۱۶
پول	...	۰	۰	۳	۰	۰	۲	۰.۸
مسئولیت	...	۵۱۵	۳۳۷۰	۱۳۷۶۶	۱۳۳۹۰	۱۱۶۵۵	۱۴۲۱۲	۱۵۳۹۵
اعتبار	...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	...	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	...	۱۹۴	۲۸۲	۱۱۸۷۶	۲۶۰۰	۱۰۸۰۳	۱۴۲۰۸	۲۰۵۵۱
سایر	...	۰	۸۴۷۱	۵۶۷۴	۲۷۴۹	۰	۰	۰

مأخذ - شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا استان بوشهر.







بیمه البرز														
۱۴۸۹	۲۴	۱۲۸	۶	۱۰۳۰	۲۷	۳۷۰۴	۸۲	۸۶۳	۳۸	۷۸۹۶	۱۳۶	۶۳۸	۱۸	آتش سوزی
.	.	۱۳۷۸	۸	.	.	۳۱۷۸	۱	۴۸	۲	.	.	۳۵۶	۴	باربری
۴۸۰۲	۹۶	۵	۲	۷۶۵۶	۱۱۸	۶۳۶۱	۱	۱۵	۳	.	.	.	.	حوادث
۱۴۷۶۰	۳۹	۵۷۴۸	۷	۸۵۹۸	۹	۴۴۷۸	۱۳	۳۴۰۲	۹	.	.	۲۰	۱	حوادث راننده
۱۵۳۹۷	۸۴۹	۱۱۱۷۲	۴۴۳	۵۵۹۰	۳۵۴	۶۸۷۴	۳۳۰	۷۴۱۹	۲۶۴	۳۵۵۶	۲۸۶	۷۶۵۹	۵۱۸	بدنه اتومبیل
۱۱۹۹۳۸	۱۴۱۰	۵۷۴۵۳	۷۷۹	۴۹۶۹۸	۷۲۶	۶۷۴۸۳	۷۸۰	۶۴۳۷۱	۶۵۱	۳۸۲۴۷	۸۳۰	۳۴۵۲۹	۸۲۶	شخص ثالث و مازاد
۸۶۱۵۸	۶۶۷۳	۹۴۷۹۰	۷۶۶۱	۵۶۵۵۷	۳۷۳۵	.	.	.	.	۲۶۰۴۴	۴۳۱۷	۲۳۷۳۰	۴۳۰۲	درمان
.	.	۶۴	۲	.	.	.	.	.	.	.	.	۸۱۰	۱	کشتی
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما
۳۷۹۳	۹	۳۲۳	۳	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	مهندسی
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	پول
۴۳۵۷	۳۶	۵۱۷۰	۱۴۵	۲۴۰۵	۲۴	۲۲۳۹	۱۷	۱۳۱۱	۲۰	۹۵۴	۱۵	۲۴۴۲	۱۳	مسئولیت
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی
۱۲۶۰	۱	۲۹۹۸	۱۲۴	.	.	.	.	.	.	.	.	۲۲۰۰	۳۱	زندگی (عمر)
.	.	۲۵۳	۳۹	.	.	۳۱۷۵۹	۲۸۱۷	۱۴۵۶۵	۱۹۶۷	.	.	.	.	سایر

۹-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

(میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۹۱		۱۳۹۲		۱۳۹۳		۱۳۹۴		۱۳۹۵		۱۳۹۶		۱۳۹۷	
	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ
بیمه آسیا														
آتش سوزی	۷۱۴۳	۲۲۴۶۲۸	۳۷۸۲	۳۳۶۸۸۳	۳۰۰۳	۶۲۶۶۴۳	۲۰	۱۸۹۴	۲۶	۸۳۴	۸	۱۳۹۸	۱۲	۶۶۵
باربری	۳۱۷	۳۱۱۲۲	۳۵۷	۹۲۶۱۹	۵۳۳	۵۱۸۴	.	.	۷	۱۶۶۲	۱۳	۱۱۸۱	۱۱	۳۲۲۶
حوادث	۱۲۸۹	۲۲۵۰۲	۱۰۸۵	۲۷۷۹۷	۹۶۵	۲۳۶۷۰	۱۶	۱۳۵۲	۵۰	۲۳۲۸	۱۰	۳۰۳۴	۱۰	۲۰۴۷
حوادث راننده	۱۵۵۵	۲۴۸۲۱۳	۱۲۸۹	۳۹۲۳۳۶	۱۰۶۱	۴۷۸۹۷۴	۹	۷۶۷۲	۳	۳۹۰۰	۱۴	۸۵۷۱	۲۹	۸۷۰۰

۱۰۹۰۴	۲۲۲	۷۳۲۸	۲۰۱	۶۸۶۸	۲۳۱	۶۲۴۱	۱۹۲	۱۳۷۰۹۰۲	۴۷۶۰۶	۱۰۰۸۰۹۹	۴۷۵۱۶	۷۷۱۹۸۵	۵۶۶۳۲	بدنه اتومبیل
۱۱۰۸۸۸	۵۷۲	۶۰۲۸۹	۴۴۶	۵۴۳۲۵	۴۶۸	۴۴۴۷۱	۳۹۰	۶۲۷۵۵۲۲	۱۰۶۶۶۷	۵۸۸۳۵۰۸	۱۲۱۴۹۶	۴۶۰۸۶۴۷	۱۳۸۹۹۴	شخص ثالث و مازاد
۶۹۶۱۷	۵۱۰۳	۶۷۰۳۴	۵۰۵۵	۴۰۶۴۸	۳۶۷۳	۳۳۶۱۳	۳۳۵۳	۲۱۱۶۱۶۸	۳۲۴۳۱۶	۱۲۷۷۵۴۳	۲۷۴۰۶۶	۹۵۸۸۶۶	۲۴۹۳۲۷	درمان
۱۹	۲	۲۱۲	۲	۱۱۶۸	۸	۲۰۹۳۱	۷	۲۸۱۷۸	۲۳	۶۵۴۷۷	۲۹	۳۸۱۵	۱۸	کشتی
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	هوایما
۱۸	۱	۹۴	۲	.	.	۱۰	۳	۴۳۳۱۶	۳۵۰	۴۵۷۰۵	۴۳۸	۲۶۴۹۶	۴۴۸	مهندسی
.	.	.	.	.	.	.	.	۲۳۰۳	۹	۶۵۵	۶	۱۲۲۴	۱۵	پول
۱۶۰۶	۴۵	۵۳۷۸	۴۹	۸۶۳	۱۵	۷۹۸	۴۴	۷۴۴۱۷۴	۱۵۵۸۲	۶۸۶۳۰۲	۱۵۴۰۹	۶۶۷	۴	مسئولیت
.	.	.	.	.	.	.	.	۲۱۱۵	۲۲۳	۹۰۴۹۷	۴۶۸	۱۹۵۸	۶۲	اعتبار
.	.	.	.	.	.	.	.	۶۱۲۷	۲۴	۶۰۱۴	۲۱	۷۳۵۳	۱۰	نفت و انرژی
۸۹۹۳	۳۴۹	۶۶۸۸	۲۵۸	۱۶۸۰	۶۶	۱۱۳۱	۵۴	۸۴۷۵۱۰	۳۱۱۴۵	۵۶۴۳۳۵	۲۴۰۷۵	۳۸۵۷۰۳	۱۸۷۸۵	زندگی (عمر)
.	.	.	.	.	.	۹۱۲	۱۱	۴۰۶۲۰	۶۳	۷۷۷۱۸	۶۶	۳۷۱۵۴	۶۱	سایر

مأخذ - شرکت‌های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا استان بوشهر.

(میلیون ریال)

۱۰-۱۴- مشخصات عمومی شرکت‌های تعاونی اعتبار فعال

سرمایه	فرصت شغلی	اعضا	تعداد	سال و شهرستان
۱۲۵۴۰۰	۱۷	۱۸۳	۳	۱۳۸۰
...	...	...	...	۱۳۸۵
۱۴۹۳۷۲۴	۱۵	۱۴۲۹	۱۰	۱۳۹۰
۱۵۱۱۷۲۴	۲۴	۱۶۶۶	۱۱	۱۳۹۳
۷۹۲۲۴۳	۱۸	۵۸۱	۷	۱۳۹۴
۷۹۲۲۴۳	۱۸	۵۸۱	۷	۱۳۹۵
۷۸۳۲۴۳	۱۱	۵۷۴	۶	۱۳۹۶
۷۸۳۲۴۳	۱۱	۵۷۴	۶	۱۳۹۷
۷۸۳۲۴۳	۱۱	۵۷۴	۶	بوشهر
.	.	.	.	تنگستان
.	.	.	.	جم
.	.	.	.	دشتستان
.	.	.	.	دشتی
.	.	.	.	دیر

---

•	•	•	•	دیلم
•	•	•	•	عسلویه
•	•	•	•	کنگان
•	•	•	•	گناوه

مأخذ - اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر.